2025年2月14日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ ホームゲームにて
「東急ホテルズ DAY」開催決定！

2025年3月15日(土)16日(日)東京体育館

■「東急ホテルズ DAY」 実施概要
・対戦カード：東京グレートベアーズ vs サントリーサンバーズ大阪
・日時：3月15日（土）13:00開場、14:00オープニングセレモニー、15:08試合開始
　　　　3月16日（日）12:00開場、13:00オープニングセレモニー、14:08試合開始
・会場：東京体育館（東京都渋谷区千駄ヶ谷1丁目17−1）
・後援：東京都、渋谷区

当日は、宿泊券があたる豪華な抽選会などのイベントを企画しております。

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2025年3月15日(土)、16日(日)に東京体
育館にて開催される2024-25 大同生命 SV.LEAGUE MEN  東京グレートベアーズ ホームゲーム サントリーサンバーズ大
阪戦において、東京グレートベアーズ オフィシャルパートナーである、東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社をマッチデー
スポンサーとして、ホームゲームを開催することとなりましたのでお知らせいたします。

■マッチデー スポンサー　東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社　概要
社名 ：東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社
所在地 ：東京都渋谷区道玄坂1-10-7 五島育英会ビル3階
ホームページ　　：https://www.tokyuhotels.co.jp

「全国に広がる東急ホテルズのネットワーク。」
ザ・キャピトルホテル 東急と、東急ホテル・東急リゾートホテル・エクセルホテル東急
・東急 REI ホテルの各ブランドからなる「東急ブランドホテル」、BELLUSTAR
TOKYO・STREAM HOTEL等の個性際立つホテルで構成する「DISTINCTIVE
SELECTION」、そして「会員制滞在型リゾート」の東急バケーションズと、多様なブラ
ンドをラインナップ。

幅広いニーズに応える宿泊・レストラン等のサービス、ロイヤリティプログラム「東急ホ
テルズ コンフォートメンバーズ」の多彩な特典などを通じて、居心地のいいホスピタリ
ティを提供するホテルチェーンです。

パーパス「ひととまちと、こころ満たされる時間（とき）を創る」のもと、地域社会やお
客様に寄り添ってホテル事業を展開する東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社が運営する国内
61店舗に加え、国内 6 店舗・海外 3 店舗の「パートナーホテル」でネットワークを展開
しています。

■東京グレートベアーズ ／ TOKYO GREATBEARS
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、全体譲渡
により発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、7つの星(選手
とサポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指しています。

■企業概要
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/